2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2024 № 28-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.10.2009 № 263-р/а «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Уставом муниципального казенного учреждения «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе городского округа Электросталь Московской области»:

1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.10.2009 № 263-р/а «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области» (в редакции распоряжений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.03.2021 № 108-р, от 24.08.2021 № 234-р)  (далее – распоряжение) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 распоряжения изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова
Приложение

к распоряжению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области

от 02.02.2024 № 28-р
«Приложение № 2

к распоряжению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

От    16.10.2009   №  263-р/а
(в редакции
распоряжений Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 19.03.2019 № 108-р

от 24.08.2021 № 234-р)
СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Электросталь Московской области

Лавров Р.С.
– заместитель Главы городского округа       Электросталь Московской области (Председатель Совета)
Епифанова И.И.
– директор муниципального казенного учреждения «Департамент       по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе городского округа Электросталь Московской области» (заместитель Председателя Совета)

Склемина Н.Ю.

– начальник отдела по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального казенного учреждения «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе городского округа Электросталь Московской области»
Лиханова Ю.А

– эксперт отдела по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального казенного учреждения «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе городского округа Электросталь Московской области» (секретарь Совета)
Макеева О.Е.

– руководитель Торгово- Промышленной Палаты г. Электросталь оп ТПП Московской области (по согласованию)
Барковский А.И
 – генеральный директор ЗАО ТПК «ЭЛКО» (по    согласованию)
Рыжанская О.В.
– заместитель генерального директора – Директор филиала ТСБ АО «КОНТРАКТ (по согласованию)
Брагин Р.Н.
– генеральный директор АО «ТЭСМО» (по      согласованию)
Шкедин С.В.
– генеральный директор ООО «Русинокс» (по согласованию)
Брулинский В.В.
– учредитель АО «ДЕБЮТ» (по согласованию)
Вострухин М.С.
– индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Шалыгин В.Г.
– генеральный директор ООО «Ле-Гранд»» (по согласованию)